

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Forquilha
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 2023.02.01.001
Data de Realização: 17/02/2023 às 07:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Francisco Paulo Ravy Leite

AMANDA VASCONCELOS ANDRADE 13.871.949/0001-09

Total do Fornecedor 64.600,95

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	01 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELETRICO SUBMERSO 4 0.5CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM SUSBTITUIÇÃO DE SELO MECANICO, ROLAMENTOS.	Serviço	30,00	119,990000	3.599,700000	119,99

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	02 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELETRICO SUBMERSO 4 0.75CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM SUSBTITUIÇÃO DE SELO MECANICO, ROLAMENTOS.	Serviço	20,00	214,990000	4.299,800000	214,99

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	03 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELETRICO SUBMERSO 4 1CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM SUSBTITUIÇÃO DE SELO MECANICO, ROLAMENTOS.	Serviço	30,00	229,990000	6.899,700000	229,99

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	04 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELETRICO SUBMERSO 4 1.5CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM SUSBTITUIÇÃO DE SELO MECANICO, ROLAMENTOS.	Serviço	20,00	229,990000	4.599,800000	229,99

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	05 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELETRICO SUBMERSO 4 2CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM SUSBTITUIÇÃO DE SELO MECANICO, ROLAMENTOS.	Serviço	20,00	229,990000	4.599,800000	229,99

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	06 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELETRICO SUBMERSO 4 3CV 220V	Serviço	15,00	229,990000	3.449,850000	229,99



Relatório de Vencedores

MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO,
COM SUSBTITUIÇÃO DE SELO
MECANICO, ROLAMENTOS.



Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	07 - SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR SUBMERSO 4 VAZÃO ATÉ 2,0m/h ROTORES E DIFUSORES	Serviço	30,00	239,990000	7.199,700000	239,99

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	08 - SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR SUBMERSO 4 VAZÃO ATÉ 3,0 A 5,0m/h ROTORES E DIFUSORES	Serviço	20,00	239,990000	4.799,800000	239,99

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	09 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRIFUGA MONOF 0,5CV 220V C/SUBST ROLAMENTO E SELO MECANICO	Serviço	10,00	139,990000	1.399,900000	139,99

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	10 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRIFUGA MONOF 0,75CV 220V C/SUBST ROLAMENTO E SELO MECANICO.	Serviço	10,00	139,990000	1.399,900000	139,99

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	11 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRIFUGA MONOF 1CV 220V C/SUBST ROLAMENTO E SELO MECANICO	Serviço	10,00	440,000000	4.400,000000	440,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRIFUGA MONOF 1,5V 220V C/SUBST ROLAMENTO E SELO MECANICO	Serviço	10,00	478,500000	4.785,000000	478,50

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	13 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRIFUGA MONOF 2CV 220V C/SUBST ROLAMENTO E SELO MECANICO	Serviço	10,00	592,800000	5.928,000000	592,80

Lote: 14 Homologado

Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	14 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRIFUGA MONOF 3CV 220V C/SUBST ROLAMENTO E SELO MECANICO	Serviço	10,00	724,000000	7.240,000000	724,00

}